
SMLOUVA O POSKYTOVÁ NÍ

bezpečnostně technický ch kontrol

Uzavřenána základě ust. 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

zně ní

I. Smluvní strany

Zhotovitel: MZ Liberec, a.s.

U Nisy 362/6, 460 01 Liberec 3

Zastoupená: Mgr. Petrem Laj ž nerem, ředitelem ZPL mediplyny

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Ustf nad

Labem, oddíl B, vlož ka 1538

Bankovní spojení: CSOB a.s.

Císlo účtu:

iČ : 47306581

DIČ : CZ47306581

Osoba oprávně nájednat ve vě cech technický ch:

Telefon: 488 040 111

Fax: 488 040 326

a

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

Zastoupená: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl ‚ ředitel

Bankovní spojení: Komerční banka

Cfslo účtu:

iČ : 00226912

DIČ : CZ00226912

Osoba oprávně nájednat ve vě cech technický ch:

Telefon:

E-mail:

II. Předmě t smlouvy

Předmě tem smlouvy je závazek zhotovitele provádě t pro objednatele bezpečnostně — technické

kontroly zdravotnický ch prostředků — lékařský ch panelů, instalačních komplexů, skupinový ch

uzávě rů, nástě nný ch ramp a zdrojový ch mostů - dle zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnický ch

prostředcích ve zně ní pozdě jš ích předpisů (zdravotnický ch napájecích jednotek tř. ha a hb)

v jednotlivý ch objektech v Nemocnici Kyjov.

1/4



III. Rozsah a podmínky provádě ní kontrol

1 . Zhotovitel se zavazuje provádě t BTK přístroje dle předpisů vý robce a dle zákona č. 268Pt I 4
Sb. v platném zně ní, vyhláš ky CUBP 85/1978 Sb.

2. Zhotovitel je oprávně n, nikoli vš ak povinen, provádě t drobné opravy při BTK (vý mě na
tě sně ní, vý mě na „ o“ krouž ků ...)‘ a to v takovém rozsahu, který je nezbytný pro dosaž ení
kladného vý sledku provedené kontroly (tj. dosaž ení prohláš ení kontrolního pracovníka o
absenci závad předmě tného kontrolovaného zařízení).

3. Objednatel umož ní zhotoviteli přístup ke kontrolovaný m a mě řený m zařízením a vytvoří
podmínky pro řádnéprovedení bezpečnostně -technický ch kontrol v místě provozu.

4. Objednatel je povinen poskytnuté služ by fyzicky, kvantitativně a kvalitativně převzít od
zhotovitele a toto potvrdit obvyklý m způsobem přísluš nému pracovníkovi ze strany
zhotovitele. Předávací protokol vystavený zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem
představuje potvrzení objednatele o řádném provedení předmě tný ch bezpečnostně -technický ch
kontrol. Předávací protokol je nedílnou faktury, kterou zhotovitel bude účtovat cenu díla
(předávací protokol).

5. Zhotovitel bude provádě t záznamy o provedený ch prohlídkách a změ nách technického stavu
kontrolovaný ch zařízení, kterébudou opatřeny podpisem pracovníka zhotovitele.

6. Bezpečnostně -technickékontroly provádě néna základě této Smlouvy budou uskutečň ovány v
pracovních dnech od 7:00 do 20:00 hod. Přesný termín provedeni díla se zavazují účastníci
této smlouvy dojednat s dostatečný m předstihem a to telefonicky, či elektronicky.

7. Zhotovitel nezodpovídáza závady a jejich následky vznikléneodbornou obsluhou nebo
opravami přístrojů objednatelem, svévolnou manipulací s přístrojem, použ íváním
neoriginálních náhradních dílů a spotřebního materiálu, které nedoporučil vý robce nebo
zhotovitel, anebo jaký mkoli jiný m zásahem provedený m v rozporu s návodem k použ ití
vystavenému vý robcem k předmě tnému kontrolovanému zařízení.

8. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na technický stav zařízení, které kontroloval a
v případě nutnosti upozornit na nutnost opravy či seřízení daného zařízení. Zhotovitel se
zavazuje písemně upozornit objednatele na technický stav zařízení, které kontroloval a v
případě nutnosti upozornit na nutnost opravy či seřízení daného zařízení.

IV. Závazky smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje při plně ní této smlouvy dodrž ovat platné předpisy k zajiš tě ní
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, protipož ární ochrany a předpisy hygienické.

2. Zhotovitel je pojiš tě n na odpově dnosti za š kodu způsobenou objednateli při vý konu jeho
činnosti na pojistnou částku do 5 milionů Kč.

V. Cena plně ní a platební podmínky

1. Zhotovitel bude za bezpečnostně technické kontroly zdravotnický ch prostředků fakturovat
objednateli cenu, kteráje stanovena dle níž e uvedeného rozdě lení:

2/4



Ceník BTK

(Bezpečnostně technickákontrola zdravotnický ch prostředků)

Cena bez DPH za jeden

Popis
přístroj

Lékařský panel
225,- Kč

Instalační komplex pevný
1 350,- Kč

Instalační komplex otočný
1 340,- Kč

Skupinový uzávě r
250,- Kč

Rampa nástě nná1L
900,- Kč

Rampa nástě nná2L
1 620,- Kč

Rampa nástě nná3L
2 340,- Kč

Zdrojový most 4L
1 980,- Kč

2. Za drobné opravy při BTK bude účtována sazba 550,- Kč /hod. (bez DPH) + cena za

spotřebovaný materiál (dle dodacího listu a vý kazu).

3. Za dopravnébude účtováno 13 Kč/km dle skutečnosti (dle počtu vý jezdů a vý kazů).

4. K uvedený m cenám bude při fakturaci připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona č.

23 5/2004 Sb. a přísluš ný ch nařízení v platném zně ní.

5. Potvrzenépracovní vý kazy o provedený ch kontrolách, budou objednateli zaslány zhotovitelem

vž dy společně s fakturou.

6. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, ž e jím vystavenáfaktura bude obsahovat nálež itosti,

kteréjsou stanoveny obecně závazný mi právními předpisy a dále předávacím protokolem.

7. Splatnost faktur je 30 dní od data vystavení a objednatel se zavazuje v tomto termínu faktum

uhradit. Pro případ prodlení s placením se sjednáváúrok ve vý š i 0,01% z dluž néčástky denně .

VI. Č as plně ní a ostatní ujednání

1. Smlouva o dílo se uzavírána dobu 1 roku ode dne podpisu smlouvy. Smlouvu lze ukončit

písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou vý pově dí bez uvedení důvodů s vý pově dní

lhůtou 2 mě síce, kterápočínábě ž et prvním dnem následujícího kalendářního mě síce po

doručení vý pově di druhésmluvní straně .

2. V ostatních smluvních vztazích, které nejsou uvedeny v této smlouvě , se obě strany řídí

ustanovením Občanského zákoníku a ostatními obecně závazný mi předpisy.

3. Ú častníci této smlouvy po jejím pročtení prohlaš ují, ž e souhlasí s jejím obsahem, ž e tato

smlouva byla sepsána na základě pravdivý ch údajů a jejich svobodné vůle a ž e nebyla

ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevý hodný ch podmínek.

Na důkaz toho připojují svévlastnoruční podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kaž dásmluvní

strana obdrž í po jednom vyhotovení.

5. Veš keré změ ny, doplň ky a dodatky k této smlouvě musí bý t učině ny písemnou formou,

číslovány a musí bý t podepsány obě ma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

3/4



6. Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami a účinnosti diwi

uveřejně ní v Informačním systému registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.. v

platném zně ní.

7. Zhotovitel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o vš ech skutečnostech, které

se dozvě dě l při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní, a kteréjsou chráně ny přísluš ný mi

obecně závazný mi právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované

skutečnosti), nebo které objednatel prohlásil za důvě rné. Povinnost mlčenlivosti trvái po

skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti zhotovitel zavazuje zajistit i u vš ech svý ch

zamě stnanců, případně jiný ch osob, kterézhotovitel k realizaci práv a povinností vyplý vajících

z této smlouvy použ ije.

11. V souladu s 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je zhotovitel povinen

poskytnout kontrolním orgánům a objednateli veš kerou potřebnou součinnost při vý konu

finanční kontroly.

12. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlaš uje, ž e nemáv evidenci daní zachyceny daň ové

nedoplatky, nemánedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojiš tě ní ani

nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspě vku na státní politiku

zamě stnanosti.

13. Tato smlouva bude uveřejně na prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.

340/20 15 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se dohodly, ž e

uveřejně ní v registru smluv provede objednatel.

14. Zhotovitel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené

dokumenty, budou zveřejně ny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně

souhlasí.

15. Zhotovitel prohlaš uje, ž e smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě , ž e by smlouva

obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve smlouvě zřetelně

označeno a prodávající odpovídáza to, ž e obchodní tajemství naplň uje vš echny nálež itosti dle

občanského zákoníku v platném zně ní.

VII. Podpisy smluvních stran

V Liberci dne V Kyjově dne O 2 01. 2019

Za zhotovitele: Za objednatele:

Mgr. Petr Lajž ner Ing.

ředitel ZPL mediplyny ředitel

pově řený plnou mocí

4/4


